2. Neque ad beneficia monocularia; estque haec limitatio quoque inserta precibus, dum Pontifex noluit gravari nisi Collatores illos, qui saltem 4. beneficia conferendi jus habent, & nequam illos, qui non nisi unius beneficii, vel duorum, aut trium tantum habent collationem, ne forte hi tota vita sua nunquam uti possent jure suo conferendi liberè, uti facile contingere posset, dum intra breve tempus unum alterumve Caesarum mori, & novum eligi coantigeret, quorum quilibet nominare potest, & dirigere preces suas ad tales Collatores, quin etiam ejusmodi beneficia juxta gl. communiter receptam in Clem. 1. de prob. non cadunt sub generalibus gratiis & expectativis. Pirk. Wagn. loc. cit. Chok. pag. 46. Sic collator adhuc gravari non poterit, qui habet unicum conferendum beneficium in Imperio, et si alia plura conferenda habeat extra imperium; cùm indulsum precum expresse requirat, ut habeat 4. saltem beneficia in Imperio. Chok. pag. 47. addens contrarium dicendum de illo collatore, qui habet collationem unius beneficii in Imperio, & præterea præsentationem aliorum plurim in eodem Imperio; quia jam beneficium illud, cuius solius collationem habet, non dicetur monoculare. Idem dicendum, nimur adhuc posse gravari per preces Collatorem, qui in uno beneficio habet privative collationem, in aliis verò pluribus simultanea cum aliis,